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från den 4 februari till den 4 mars och att han checkat ut utan att

erlägga betalning.

Kopior av Ayid W:s pass, biluthyrningskontraktet, hotellfakturan

och parkeringsbiljetten hämtades in av PU. Vidare tillhandahöll hotellet

en lista över de telefonsamtal Ayid W ringt. Med hjälp av denna

relativt digra lista togs därefter mottagarabonnenternas namn och

adresser fram.

I en promemoria daterad den 15 mars 1986 konstaterade säker-

hetspolisen att ”Ayid W har vistats i Sverige för att få läkarvård. Han

innehar diplomatpass. Enligt uppgift från säker källa har han återvänt

till Irak. Enligt samma källa har Ayid W. under sin vistelse i Sverige

haft täta kontakter med Iraks ambassad”. Promemorian avslutas ”Ingen

ytterligare åtgärd RPS/säkerhetspolisen ”

Härefter har Stockholmspolisen de två följande dagarna, den 16 och

17 mars 1986, hållit ett knappt tiotal förhör med främst hotellpersonal

och personer som blivit uppringda av Ayid W. Framför allt kartlades

hotellets rutiner beträffande gästs begäran att få ut sin bil från garaget.

Den 17 mars 1986 fick Stockholmspolisen besked att ”utredning av-

seende irakiske medb. Ayid W skall överföras i sin helhet till säker-

hetspolisen ”.

Uppslaget avslutas med en fyrsidig av säkerhetspolisen upprättad

promemoria, ”Uppföljning samt sammanställning”. Denna promemoria

är odaterad men det finns en notering att spaningschefen ”tagit del

860411”. Av promemorian framgår att Ayid W sökt och fått visering

till Sverige på ambassaden i Bagdad den 15 januari 1986. Viseringen

gällde under 45 dagar. Som referens hade Ayid W uppgivit doktor Jan

B vid Betaniastiftelsens sjukhus i Stockholm. Vid en kontroll med Jan

B:s sköterska hade denna berättat att Ayid W besökt sjukhuset i början

av februari 1986. Ayid W hade en skottskada och kulan satt eventuellt

kvar varför Ayid W remitterades till professor G vid Karolinska

sjukhusets neurologiska avdelning. Vid en kontakt med G:s sköterska

hade denna uppgivit att Ayid W besökt professor G den 6 februari

1986. Han hade skadats av en kula som gått in genom vänstra kinden,

passerat genom skallen och gått ut genom nacken. Eventuellt kunde

kulfragment sitta kvar, men någon operation var inte aktuell. Ayid W

hade vårdats för samma skottskada i London 1984. I promemorian

redogörs också för den utredning som gjorts i övrigt. Det uppges att det

från säker källa hade framkommit att Ayid W vid samtalen till irakiska

ambassaden velat få hjälp med ”att skaffa fram flickor” och att Ayid W

på så vis fått kontakt med ”två prostituerade kvinnor från Malm-

skillnadsgatan”. Slutsatsen som drogs i promemorian var att det inte

finns några uppgifter som tydde på att Ayid W skulle vara inblandad i

mordet på Olof Palme. Denna slutsats grundades på
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